Nome da Escola : Escola Secundaria José Saramago, Mafra N° Escola : 400580

Data final da candidatura : 2025-01-23 N° Horario : 21
Grupo de Recrutamento: 430 - Economia e Contabilidade N° Horas: 22
Ficheiro gerado em : 24/01/2025 13:01:26

Tempo de Servigo

CREES P(;r:af:’ualgrélgl Sgcandidate Nal:::::l::to 0 _a cio Clal:;asti;::gg:t::og::s?:nal
1 17,589 7615147425 Raquel Freire Curto 03/09/1995 430 0 17,000 17/10/2024 Qualificagdo Profissional
2 17,627 2175540227 Maria Jodo Matos da Silva Pereira 05/06/1969 1188 0 16,000 10/04/1996 Habilitagdo Propria
3 16,104 2344338284  Joao Pedro Pereira Luzio 09/05/1984 605 0 15,275 10/10/2011 Habilitagdo Propria
4 15,000 1656622866 Jodo Nuno Duarte Fontes 22/11/1995 0 0 15,000 11/11/2019 Habilitagdo Propria
5 14,790 9009917924  Maria Margarida Dias Ferreira 15/08/1984 2037 0 12,000 14/11/2006 Habilitagdo Propria
6 14,127 3035503648 Monica Paula Valério Sinogas Filipe 21/03/1974 1553 0 12,000 11/02/1999 Habilitagdo Propria
7 14,000 3714393552  Inés Isabel de Vasconcelos Paiva Lourengo Capinha 15/07/1998 0 0 14,000 20/09/2020 Habilitagao Propria
8 13,736 4880531251  Susana Margarida Mendes Teixeira 22/07/1980 537 0 13,000 17/05/2006 Habilitagao Propria
9 13,462 6460769532  Jorge Manuel Taveira Andrade 28/06/1966 337 0 13,000 30/09/1993 Habilitagdo Propria
10 13,332 2810758050 Magda Sofia da Silva Vaz de Oliveira 11/08/1976 1702 0 11,000 28/09/1999 Habilitagdo Propria
1 13,279 4362753281 Joao Paulo Ribeiro Miranda 02/04/1985 204 0 13,000 10/12/2015 Habilitagdo Propria
12 13,100 3925381597 Emilia Conceigdo Fraga Pacheco 04/01/1966 73 0 13,000 06/09/2013 Habilitagao Propria
13 13,000 1780868855 Nuno Ricardo Gongalves Pereira 17/11/1976 0 0 13,000 15/12/1998 Habilitagao Propria
14 13,000 3315995672 Leonardo Martinho dos Santos Botelho 28/05/2000 0 0 13,000 26/09/2022 Habilitagao Propria
15 12,560 5301557726  Luis Manuel Fernandes Completo 26/06/1958 409 0 12,000 21/01/1984 Habilitagao Propria
16 12,5623 6190428142  Patricia Isabel da Gldria de Sa Batista 11/04/1975 17 0 12,500 11/12/2001 Habilitagdo Propria
17 12,451 4220469737  Rui Adriano Faustino Serpa 24/03/1979 329 0 12,000 12/07/2012 Habilitagdo Propria
18 12,229 3805775024  Isabel Maria Ferreira da Palma 16/08/1971 167 0 12,000 25/09/1997 Habilitagdo Propria
19 12,219 4343355160 Amilcar Barros Malho 01/11/1965 890 0 11,000 02/05/1995 Habilitagdo Propria
20 12,050 5520474923  Jodo Paulo Gomez Moreira Fernandez 30/09/1967 0 0 12,050 26/09/1994 Habilitagao Propria

21 12,050 1730216129  Eduarda Cristina Duarte Figueiredo 02/09/1978 686 0 11,110 09/01/2009 Habilitagao Propria



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

11,000

11,000

14,273

9018075329

7217545889

1741655854

4221502894

7733256941

6026011811

1183703945

9841891786

3257735103

9691987155

3742156357

1914839889

Anténio Miguel Magalh&es Veloso

Tristdo Manuel de Bettencourt Bacelar

Maria Cristina Monteiro Pinto

Sandra Maria dos Anjos Gomes Soeiro

Sandra Ofélia Lourenco Coelho dos Santos

Dora Marina Marques Sinogas Inacio

Tatiana Solange Rebelo Vital Dias Rocha

André Monteiro Pires

Jodo Carlos de Almeida Fernandes Santos

Jorge Miguel Carvalho do Vale

Marta Louro de Sousa

Helena Lopes Costa

07/05/1966

09/01/1974

23/04/1974

06/09/1975

23/05/1976

08/08/1976

04/10/1979

21/12/1999

27/05/1971

22/05/1973

08/08/1980

24/04/1974

929

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

11,000

11,000

13,000

16/09/2009

31/01/2004

15/12/2000

23/01/2007

11/08/1999

08/03/2002

11/12/2003

22/06/2022

21/11/2003

03/12/2001

21/01/2013

28/09/2001

Habilitagéo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria



