Nome da Escola : Escola Secundária José Saramago, Mafra

Data final da candidatura : 2025-01-23

Grupo de Recrutamento: 430 - Economia e Contabilidade Nº Horas: 22

Ficheiro gerado em : 24/01/2025 13:01:26

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	17,589	7615147425	Raquel Freire Curto	03/09/1995	430	0	17,000	17/10/2024	Qualificação Profissional
2	17,627	2175540227	Maria João Matos da Silva Pereira	05/06/1969	1188	0	16,000	10/04/1996	Habilitação Própria
3	16,104	2344338284	João Pedro Pereira Luzio	09/05/1984	605	0	15,275	10/10/2011	Habilitação Própria
4	15,000	1656622866	João Nuno Duarte Fontes	22/11/1995	0	0	15,000	11/11/2019	Habilitação Própria
5	14,790	9009917924	Maria Margarida Dias Ferreira	15/08/1984	2037	0	12,000	14/11/2006	Habilitação Própria
6	14,127	3035503648	Mónica Paula Valério Sinogas Filipe	21/03/1974	1553	0	12,000	11/02/1999	Habilitação Própria
7	14,000	3714393552	Inês Isabel de Vasconcelos Paiva Lourenço Capinha	15/07/1998	0	0	14,000	20/09/2020	Habilitação Própria
8	13,736	4880531251	Susana Margarida Mendes Teixeira	22/07/1980	537	0	13,000	17/05/2006	Habilitação Própria
9	13,462	6460769532	Jorge Manuel Taveira Andrade	28/06/1966	337	0	13,000	30/09/1993	Habilitação Própria
10	13,332	2810758050	Magda Sofia da Silva Vaz de Oliveira	11/08/1976	1702	0	11,000	28/09/1999	Habilitação Própria
11	13,279	4362753281	João Paulo Ribeiro Miranda	02/04/1985	204	0	13,000	10/12/2015	Habilitação Própria
12	13,100	3925381597	Emília Conceição Fraga Pacheco	04/01/1966	73	0	13,000	06/09/2013	Habilitação Própria
13	13,000	1780868855	Nuno Ricardo Gonçalves Pereira	17/11/1976	0	0	13,000	15/12/1998	Habilitação Própria
14	13,000	3315995672	Leonardo Martinho dos Santos Botelho	28/05/2000	0	0	13,000	26/09/2022	Habilitação Própria
15	12,560	5301557726	Luis Manuel Fernandes Completo	26/06/1958	409	0	12,000	21/01/1984	Habilitação Própria
16	12,523	6190428142	Patrícia Isabel da Glória de Sá Batista	11/04/1975	17	0	12,500	11/12/2001	Habilitação Própria
17	12,451	4220469737	Rui Adriano Faustino Serpa	24/03/1979	329	0	12,000	12/07/2012	Habilitação Própria
18	12,229	3805775024	Isabel Maria Ferreira da Palma	16/08/1971	167	0	12,000	25/09/1997	Habilitação Própria
19	12,219	4343355160	Amílcar Barros Malho	01/11/1965	890	0	11,000	02/05/1995	Habilitação Própria
20	12,050	5520474923	João Paulo Gomez Moreira Fernandez	30/09/1967	0	0	12,050	26/09/1994	Habilitação Própria
21	12,050	1730216129	Eduarda Cristina Duarte Figueiredo	02/09/1978	686	0	11,110	09/01/2009	Habilitação Própria

Nº Escola: 400580

Nº Horário: 21

22	12,000	9018075329	António Miguel Magalhães Veloso	07/05/1966	0	0	12,000	16/09/2009	Habilitação Própria
23	12,000	7217545889	Tristão Manuel de Bettencourt Bacelar	09/01/1974	0	0	12,000	31/01/2004	Habilitação Própria
24	12,000	1741655854	Maria Cristina Monteiro Pinto	23/04/1974	0	0	12,000	15/12/2000	Habilitação Própria
25	12,000	4221502894	Sandra Maria dos Anjos Gomes Soeiro	06/09/1975	0	0	12,000	23/01/2007	Habilitação Própria
26	12,000	7733256941	Sandra Ofélia Lourenço Coelho dos Santos	23/05/1976	0	0	12,000	11/08/1999	Habilitação Própria
27	12,000	6026011811	Dora Marina Marques Sinogas Inácio	08/08/1976	0	0	12,000	08/03/2002	Habilitação Própria
28	12,000	1183703945	Tatiana Solange Rebelo Vital Dias Rocha	04/10/1979	0	0	12,000	11/12/2003	Habilitação Própria
29	12,000	9841891786	André Monteiro Pires	21/12/1999	0	0	12,000	22/06/2022	Habilitação Própria
30	11,000	3257735103	João Carlos de Almeida Fernandes Santos	27/05/1971	0	0	11,000	21/11/2003	Habilitação Própria
31	11,000	9691987155	Jorge Miguel Carvalho do Vale	22/05/1973	0	0	11,000	03/12/2001	Habilitação Própria
32	11,000	3742156357	Marta Louro de Sousa	08/08/1980	0	0	11,000	21/01/2013	Habilitação Própria
	14,273	1914839889	Helena Lopes Costa	24/04/1974	929	0	13,000	28/09/2001	Habilitação Própria